
Linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego oraz przystanki komunikacyjne 

gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 15 października 2023r.

Obwód nr 4 Św ietlica Wiejska W' Czystem

L.p. Przystanek
Godz. odjazdu

I kursu

Godz. odjazdu

11 kursu
Uw^agi

1 Feliksów Szkoła 10:25 17:25

2 Czyste Świetlica -  lokal wyborczy 10:31 17:31

3 Czyste 10:33 17:33

4 Kaźmierów 10:36 17:36

5 Ignacówka 10:39 17:39

6 Czyste Świetlica - lokal wyborczy 10:40 17:40

7 Czerwonka Parcel 10:43 17:43

8 Wójtówka 10:46 17:46

9 Sochaczew-Wieś 10:48 17:48

10 Czyste Świetlica -  lokal wyborczy 10:52 17:52


